
 
  Na osnovu člana 270. Zakona o privrednim društvima ("Sl. glasnik RS", br. 

36/2011. i 99/2011) Skupština akcionarskog društva Duvanska industrija  "ČOKA", na redovnoj 

sednici održanoj 17.06.2013. godine,  donela je  

 

O D L U K U  

o raspodeli dobiti po Finansijskom izveštaju za 2012. godinu 
 

Član 1. 

  Utvrđuje se da dobit za raspodelu po Finansijskom izveštaju za 2012. godinu 

iznosi: 

    27.442.629,34   dinara  

Član 2. 

  Utvrđena neto dobit raspoređuje se za: 

1. Dividende ……………………………………. 16.287.930,00  dinara 

2. Učešće zaposlenih na ostvarenoj dobiti……….   3.748.000,00   dinara 

3. Članove Uprave ……………………………….  1.300.000,00   dinara 

4. Za razvoj ………………………………………  6.106.699,34   dinara 

 

Član 3. 

  Isplata primanja iz člana 2. ove Odluke izvršiće se kada se steknu uslovi, 

najkasnije do sledeće redovne sednice Skupštine akcionara u  2014-oj godini.  

 

Član 4. 

  Odluka stupa na snagu danom donošenja, a za njeno izvršenje nadležan je  

Šef računovodstva.  

 

U Čoki,      PREDSEDNIK SKUPŠTINE 
Dana 17.06.2013. godine           Nebojša Stamoran, dipl.ecc. 
 


